
Zarządzenie nr 517/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. przekazania kanalizacji deszczowej do 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Kaliszu.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kalisza stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Zespół ds. przekazania kanalizacji deszczowej do Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Kaliszu , zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Grzegorz Kulawinek – Wiceprezydent Miasta Kalisza – Przewodniczący Zespołu,
2) Iwona Kasprzak– Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem w Urzędzie Miasta

Kalisza – Członek Zespołu,
3) Paweł Bąkowski – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska w Urzędzie Miasta Kalisza – Członek Zespołu,
4) Krystyna Frąckowiak – Zastępca Naczelnika Wydziału Finansowego w Urzędzie 

Miasta Kalisza – Członek Zespołu,
5) Edward Sadowski - Kierownik Referatu Ochrony Środowiska w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Kalisza – Członek 
Zespołu,

6) Jacek Konopka – Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z o.o. w Kaliszu – Członek Zespołu,

7) Artur Mielczarek – Prokurent - Dyrektor ds. Eksploatacji w Przedsiębiorstwie 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Kaliszu – Członek Zespołu,

8) Grażyna Pawlak – Prokurent - Główny Specjalista ds. Ochrony Środowiska w 
Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Kaliszu –– Członek 
Zespołu,

9) Przemysław Mikurenda – Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu,
10)Michał Różański – starszy inspektor w  Zarządzie Dróg Miejskich w Kaliszu – 

Członek Zespołu,
11)Magdalena Zborowska – inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska Urzędu Miasta Kalisza – Sekretarz Zespołu.

§ 2.

Do zadań Zespołu należy w szczególności: określenie ewentualnych kosztów wdrożenia, 
przygotowanie rozwiązań organizacyjnych, projektów zarządzeń Prezydenta Miasta 
Kalisza oraz innych dokumentów niezbędnych do przekazania kanalizacji deszczowej 
należącej do Miasta Kalisza do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 
w Kaliszu.



§ 3.

Obsługę administracyjno – techniczną Zespołu zapewnia Wydział Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


